
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 02/07/2020 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 584    

Προς 
Τμήμα Προμηθειών 

 

ΘΕΜΑ : Ορθή επανάληψη πίστωσης του διαγωνισμού με α/α διακήρυξης 
19/2020 για την παροχή των υπηρεσιών της «εκπόνησης μελέτης ελέγχου 
της στατικής επάρκειας κτιρίων του ΓΝΑ ΚΑΤ»    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 
 

   

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις σχετικές νομοθετικές διατάξεις. 
 
2. Τον διαγωνισμό με α/α διακήρυξης 19/2020, ΑΔΑ: ΩΚ7Ζ46906Π-ΠΝ2 και 

ΑΔΑΜ: 20PROC006942368,  με πίστωση 36.000,00€ πλέον ΦΠΑ.  
 

3. Την απόφαση Νο 11/02-06-2020, θέμα Ι3, του Διοικητικού συμβουλίου. 
 
4. Την ανάγκη για την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 
Λόγω της αλλαγής του πληροφοριακού συστήματος του Νοσοκομείου, η νέα 
απόφαση δέσμευσης θα αναρτηθεί εντός της επόμενης εβδομάδας και πριν την 
λήξη της διαγωνιστικής διαδικασίας. 
 

Ο Διοικητής 
 

 
Ιωάννης Ηλιόπουλος 

 
 
 

ΑΔΑ: 6Μ4646906Π-ΘΔΞ


		2020-07-02T12:51:51+0300
	Athens




